河南科技学院

关于河南省优秀基层教学组织推荐评审结果的公示

各相关单位：

经自主申报、学院推荐、校内专家评审，推荐文艺理论等 8

个教研室参加河南省优秀基层教学组织评审，现予以公示。

公示时间：7月 8日—10日。

电话：3040246，邮箱：jyk@hist.edu.cn。

河南省优秀基层教学组织推荐评审结果

流水号 基层组织名称 所在学院 负责人

1 文艺理论教研室 文法学院 王凤玲

2 教育技术学教研室 信息工程学院 李兆锋

3 国际贸易教研室 经济与管理学院 鲁 旭

4 工程制图教研室 机电学院 胡志刚

5 观赏园艺学教研室 园艺园林学院 贾文庆

6 应用化学教研室 化学化工学院 孟志芬

7 计算数学教研室 数学科学学院 陈永刚

8 中国近现代史纲要教研室 马克思主义学院 赵东喜

教务处

2020年 7月 8日